
TOURNOI
HERACLES

- Tir à
 18m

+ M
atch

 pour t
ous

14 DEC2025



● Matchs en 2 vagues (2 catégories en vague 1 – 3 catégories en vague 2)
● Catégories Scratch (U18 à S3)
● Nombre de places : 16 FCL, 16 HCL, 8 FCP, 16 HCP, 8 BB mixte
● La Compagnie se réserve le droit de regrouper 2 catégories en cas d'inscription de moins de 4 archers
● Blasons : Trispots verticaux  
● Arbitres : Christine TALLON - Nicolas CHAMBONNIERE - Claudie BERTRAND

08:00
08:30-8:45
08:45-11:30
12:45-13:00
13:00-16:00
16:00-17:00
17:00-17:30

17:40

Ouverture du greffe
Entraînement (3 volées)
Qualifications en rythme AB/CD (Tir sélectif)
Entraînement (3 volées)
Huitièmes, Quarts, Demi-finales et matchs de classement
Petites finales et matchs de classement
Finales
Podiums Individuels

● Buvette sur place : Boissons, sandwichs, frites, saucisses, gâteaux, crêpes…
● Pour les archers en Para Tir à l’Arc : le préciser à l’inscription.
● Présentation licence de compétition avec photo ou pièce d’identité obligatoire.
● Port de chaussures de sport salle exigé
● Contact : heracles.concours@gmail.com

INFORMATIONS
20€

TARIFS
Par le Google Form : https://forms.gle/xahDhtMuj6et73Sz7

INSCRIPTIONS - Jusqu’au 10 Décembre

Gymnase Armand, 20 rue Armand - 69100 Villeurbanne

LIEU

PROGRAMME

REGLEMENT

Venez vous préparer aux duels des championnats de Ligue et championnats de France !

TOURNOI HERACLES
                    14 Décembre 25-  MANDAT      

https://forms.gle/xahDhtMuj6et73Sz7

