



TOURNOI HERACLES

14 Décembre 25- MANDAT

Venez vous préparer aux duels des championnats de Ligue et championnats de France !

LIEU

Gymnase Armand, 20 rue Armand - 69100 Villeurbanne

PROGRAMME

08:00 08:30-8:45 08:45-11:30	Ouverture du greffe Entraînement (3 volées) Qualifications en rythme AB/CD (Tir sélectif)	
12:45-13:00 13:00-16:00	Entraînement (3 volées) Huitièmes, Quarts, Demi-finales et matchs de classement	
16:00-17:00 17:00-17:30	Petites finales et matchs de classement Finales	
17:40	Podiums Individuels	0

REGLEMENT

- Matchs en 2 vagues (2 catégories en vague 1 − 3 catégories en vague 2)
- Catégories Scratch (U18 à S3)
- Nombre de places : 16 FCL, 16 HCL, 8 FCP, 16 HCP, 8 BB mixte
- La Compagnie se réserve le droit de regrouper 2 catégories en cas d'inscription de moins de 4 archers
- Blasons : Trispots verticaux
- Arbitres : Christine TALLON Nicolas CHAMBONNIERE Claudie BERTRAND

INSCRIPTIONS - Jusqu'au 10 Décembre

Par le Google Form : https://forms.gle/xahDhtMuj6et73Sz7

TARIFS

20€

INFORMATIONS

- Buvette sur place : Boissons, sandwichs, frites, saucisses, gâteaux, crêpes...
- Pour les archers en Para Tir à l'Arc : le préciser à l'inscription.
- Présentation licence de compétition avec photo ou pièce d'identité obligatoire.
- Port de chaussures de sport salle exigé
- Contact : heracles.concours@gmail.com













